上海市包装技术协会文件
沪包协[2023] 003 号

上海市包装技术协会关于

《储能产品用纸基复合包装》团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《上海市包装技术协会团体标准管理办法》的相关规定，在

有关方面申报项目的基础上，协会组织专家对《储能产品用纸基复合

包装》的团体标准进行立项评审。经评审，该项团体标准符合立项条

件，批准立项《见附件》。现将项目名称、主要起草单位等信息在全

国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn)予以公示，公示期为 5 个工作

日。

公示期间如有任何建议和要求，请与上海市包装技术协会联系。

同时也欢迎有关单位和个人参加团体标准的起草制定工作。

上海市包装技术协会联系方式

联系人：郭金山（13311971581）、顾华（13386211062）

邮 箱：Gjs1951@qq.com

上海市包装技术协会

2023 年 5 月 24日

上海市包装技术协会文件
沪包协[2023] 003 号

附件：

《储能产品用纸基复合包装》团体标准立项公告列表

序号 项目名称 制修订
项目周期

（月）
主要起草单位

1 储能产品用纸基复合包装 制定 6

上海数智绿色包装研究所

上海海洋大学

国家食品软包装产品及设备质量监

督检验中心（广东）

上海琪美琪包裝科技有限公司

上海派能能源科技股份有限公司

上海昌岱纸箱有限公司

特耐王中国集团有限公司

上海赛闻纸塑包装有限公司

浙江研特科学仪器有限公司

嘉兴臻胜包装科技股份有限公司

上海方信包装材料有限公司

上海一茨化工科技有限公司